
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!

Добитници неделни награди за период:  10.03.– 16.03.2025

Датум на извлeкување: 17.03.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Борче Рабаџиски  070267ХХХ #0084

Вице Станоевски  077933ХХХ  #0074

Тони Наумовски 075758ХХХ #0107

Марија Коцевска 078882ХХХ #0369

Милка Гичевска 078405ХХХ #0212

Филип Жаков 070225ХХХ #0394

Анила Абдулаи 070524ХХХ #0120

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  


	week 3 winners

